令和２年２月２８日

保護者 様

倉敷市立葦高小学校

校長  吉 仲  潤

臨時休校について（お知らせとお願い）

向春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のことと思います。平素から本校教育に対しましてご

理解とご支援をいただきありがとうございます。

さて，メディア等で報じられていますとおり，新型コロナウイルスへの感染防止対策として，次の

とおり臨時休校することとなりましたのでお知らせいたします。保護者の皆様におかれましては，お

仕事等の都合もあり大変かと存じますが，ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 臨時休校の期間

令和２年３月２日（月）から令和２年３月２６日（木）まで

・ただし，次の登校日を設ける。

   全校登校日・・・３月１８日（水）３校時（１１：５０下校）

   卒業式（６年生だけ）・・・３月１９日（木）

   修了式（１年生~５年生）・・・３月２６日（木）

       下校時刻１~４年生・・・１０：３０ ５年生・・・１１：３０

２ 休校中の児童の生活について

・本日配付している「家庭学習について」と「休業中のくらし」をご覧ください。

３ 持ち物について

・給食のエプロン，借りている図書館の本忘れないように、１８日（水）の全校登校日に持ってく

るようにお願いします。

４ 卒業式について

・卒業式については令和２年３月１９日（木）の１０時から行います。内容については，市からの

文書にもありましたように簡略化して行います。

５ 荷物について

・子どもたちの荷物については，本日と登校日に持ち帰る予定です。

６その他

・本日配付しました文書につきましては，本校ホームページに掲載していますのでご参照ください